江苏省交通运输厅
江 苏 省 物 价 局
江 苏 省 财 政 厅
	文件

	苏交财〔2014〕23号

省交通运输厅省物价局省财政厅关于　　　　同意京沪高速公路楚州收费站更名为淮安东
收费站的通知
江苏交通控股有限公司：

鉴于淮安市原楚州区更名为淮安区，为有利于淮安市的对外交流，方便群众出行，经省政府同意，决定将京沪高速公路楚州收费站更名为淮安东收费站。
特此通知。

江苏省交通运输厅        江苏省物价局       江苏省财政厅
2014年4月30日

抄送： 省政府办公厅，淮安市人民政府，江苏京沪高速公路有限公司。

江苏省交通运输厅办公室
                   2014年6月3日印发
- 2 -
- 1 -